heuristik, tahapan kritik, tahapan interpretasi dan tahapan historiografi.

Dari hasil penelitian tersebut penulis dapat beberapa kesimpulan

diantaranya adalah: pertama, Kesatuan Aksi Mahasiswa Muslim Indonesia

(KAMMI) merupakan gerakan mahasiswa yang lahir saat masa-masa reformasi di

Indonesia pada tanggal 1 Dzulhijjah 1418 H bertepatan dengan 29 Maret 1998 M

yang terbentuk dari kumpulan ide dan gagasan yang muncul dari diskusi-diskusi

mahasiswa muslim sebagai aktivis dakwah kampus dalam sidang komisi FSLDK

Nasional ke X, yang berlangsung sejak Jum’at sampai Ahad, 25-29 Maret 1998 di

Universitas Muhammadiyah Malang.